
 
 
 

LIITE SOPIMUS KUOPION SEUTUYHTEISTYÖN RESURSOINNISTA JA TOTEUTTAMISESTA  
VUOSINA 2024 - 2025  
 
 
KUOPION SEUDUN MAL-SOPIMUS 2021 – 2023 JA VALMISTAUTUMINEN SEURAAVAAN SOPIMUSKAU-
TEEN 2024 - 2027 

Kuopion seudun ja valtion välinen MAL-sopimus (maankäyttö, asuminen ja liikenne) allekirjoitettiin 
14.9.2021. MAL-sopimuksen myötä Kuopion seutua on profiloitu suurten kaupunkiseutujen joukkoon.   
MAL-sopimuksella on tuettu kaupunkiseudun kuntien ja valtion välistä yhteistyötä yhdyskuntarakenteen 
ohjauksessa sekä maankäytön, asumisen ja liikenteen yhteensovittamisessa. Sopimuksen ensimmäisellä 
kaudella on määritetty konkreettiset ja maankäyttöä, asumista ja liikennejärjestelmän kehittämistä kos-
kevat tavoitteet ja toimenpiteet vuosille 2021 – 2023, jotka ovat edellyttäneet kuntien keskinäistä sekä 
kuntien ja valtion välistä yhteistyötä. Sopimuskausi kestää kokonaisuudessaan vuoteen 2031 asti. MAL-
sopimuksen myötä on luotu ja organisoitu toimiva ja koordinoitu seudullinen suunnittelu- ja toiminta-
malli, jonka myötä seutuyhteistyö profiloituu aikaisempaa korkeammalle ja syvemmälle tasolle. 

 

OSAPUOLET JA ORGANISOINTI 

Sopimuksen osapuolia ovat Kuopion seudun MAL-sopimukseen osallistuvat kunnat: Kuopion kaupunki, 
Suonenjoen kaupunki sekä Siilinjärven-, Leppävirran-, Lapinlahden- ja Tuusniemen kunnat. Seutuyhteis-
työ on organisoitu osaksi Kuopion kaupungin elinvoima- ja konsernipalveluja. 

 

SOPIMUKSEN TARKOITUS JA SEUTUYHTEISTYÖN KUSTANNUKSET 

Sopimuksen tarkoituksena on tukea Kuopion seudun kuntien pitkäjänteistä työskentelyä toiminnan ta-
voitteiden saavuttamiseksi ja vaikuttavuuden parantamiseksi  yhteisesti hyväksyttyjen MAL-sopimuksen 
ja yhteistyön strategisten painotusten ja teemojen mukaisesti sekä seudun kuntien palveluyhteistyön 
kehittämiseksi.  

 

Sopimuksella sovitaan seutuyhteistyön resursoinnista seudun kuntajohtajien kokouksessa sovituin peri-
aattein, jonka mukaan seudun kunnat varautuvat talousarvion valmistelussa seutu- ja mal-yhteistyön 
resursointiin 1 €/asukas/vuosi osuudella vuosina 2024 - 2025. Kunkin kunnan maksuosuus muodostuu 
talousarviovuoden (1.1.) virallisen väkiluvun pohjalta. Taulukossa 1. kuvataan kuntien vuosittaiset mak-
suosuudet v. 2024 -2025. 

 

 

Taulukko 1. Kuntien vuosittaiset maksuosuudet v. 2024 - 2025. 

  Talousarvio 

  väkiluku maksuosuus 

  31.12.2022 1 € /asukas 

Kuopio  122 590 122 590 

Lapinlahti  9 094 9 094 

Leppävirta 9 176 9 176 

Siilinjärvi  21 243 21 243 

Suonenjoki 6 765 6 765 

Tuusniemi 2 395 2 395 

KUOPION SEUTU 171 263  171 263 

 



 

 

SEUTUBUDJETIN KÄYTTÖ 

Nykyisellä seutubudjetilla on katettu mm. yhteyspäällikön palkka- ja henkilösivukustannukset. Lisäre-
surssi määräraha käytettäisiin ensisijaisesti tarvelähtöisiin ostopalveluihin, jotka kohdennettaisiin seu-
dun kunnanjohtajien erillisin linjauksin seutuyhteistyössä tarvittaviin selvitysten tekoon ja konsulttitoi-
meksiantoihin, seudun kuntien yhteisen karttapalvelun hankintaan, liikenteen suunnitelmien valmiste-
luun, markkinointi- ja viestintämateriaalien tuottamiseen, seminaarien ja työpajojen järjestämiseen sekä 
EU- ja muiden hankkeiden valmisteluun ja toteutukseen. Kuopion kaupungin talous- ja strategiayksikkö 
laskuttaa sopimuskuntia kerran vuodessa toteutuneiden kustannusten mukaan, mutta kuitenkin enin-
tään väestöpohjan mukaan määräytyvän maksun määräisenä. 

 

SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 

Kuopion seutuyhteistyön sopimus sisältää vuodet 2024 – 2025 ja astuu voimaan kaupungin- ja kunnan-
hallitusten päätösten ja sopimuksen allekirjoituksen jälkeen. Sopimuksen sisällön ja maksuosuuksien 
päivittämistarvetta sekä toteutumista arvioidaan vuoden 2025 loppupuolella. 

 

 

 
Allekirjoitukset 
 
X.Y.2024  
Kuopion kaupunki   Sillinjärven kunta 
 
 
        
Soile Lahti    Janne Airaksinen 
kaupunginjohtaja   kunnanjohtaja 
 
   
Suonenjoen kaupunki   Leppävirran kunta 
 
        
Juha Piiroinen   Matti Raatikainen   
kaupunginjohtaja   kunnanjohtaja 
 
Lapinlahden kunta   Tuusniemen kunta 
 
 
        
Henri Ruotsalainen   Timo Kiviluoma 
kunnanjohtaja   kunnanjohtaja 
   


